
          
 
V Praze 7. listopadu 2011 
Naše č.j.: 348/2011/Ve 
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu na službu s názvem „Zajištění služeb pojišťovacího 
makléře“ – dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
 
 
 
 
V zastoupení zadavatele veřejné zakázky s názvem „Zajištění služeb pojišťovacího makléře“ 
sdělujeme, že zadavatel obdržel dotaz, na který, v souladu s § 49 zákona č. 137/2006,             
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, odpovídá, jak je dále uvedeno. 
 
 
DOTAZ 
Rádi bychom si ujasnili, zda technický kvalifika ční požadavek uvedený v odst. 9.2.3.1 je spln ěn    
v případě, že smluvní spolupráce s daným subjektem trvá více než dva roky, avšak pojistná smlouva 
pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu je vždy uzavírána na jeden rok. Historicky je tak pojištění 
odpovědnosti našim prostřednictvím uzavřeno po dobu delší než dva roky bez přerušení, avšak na 
bázi jednoletých pojistných smluv.  
 
ODPOVĚĎ 
K tomuto dotazu zadavatel sděluje: 
Pokud pojistné smlouvy uzavřené na období jednoho roku bez přerušení navazují na sebe a smluvní 
spolupráce s daným subjektem trvá alespoň 2 roky (třebaže na bázi jednoletých smluv), považuje 
zadavatel tuto skutečnost za vyhovující požadavku uvedenému v zadávací dokumentaci.  
 
 
 
Bc. Jaroslav Vebr   v. r.  
jednatel 
TYPAZ, s.r.o. 
 


